Постановление Администрации города №4957 от 08.12.2009 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 07.08.2009 № 3044 «О проведении городской комплексной спартакиады среди муниципальных общеобразовательных учреждений города на 2009 – 2010 учебный год»

На основании распоряжения Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 24.06.2009 № 1666) и в целях уточнения видов спартакиады:

1. Внести в постановление Администрации города от 07.08.2009 № 3044 «О проведении городской комплексной спартакиады среди муниципальных обще-образовательных учреждений города на 2009 – 2010 учебный год» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению пункт 3 дополнить подпунктом 3.13 следующего содержания:

«3.13. Первенство по плаванию (1 – 4, 5 – 6 классы).».
1.2. Приложение 2 к постановлению дополнить пунктом 14 следующего содержания:

«14. Первенство по плаванию
14.1. Сроки проведения:
- 5 – 6 классы – 25 декабря 2009 года;
- 1 – 4 классы – 06 марта 2010 года.
14.2. Место проведения: плавательные бассейны муниципальных общеобразовательных учреждений:
- 1 – 4 классы – муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 44;
- 5 – 6 классы – муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 46 с углубленным изучением отдельных предметов.».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.
Глава города

 А.Л. Сидоров